
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Náklady soupisu celkem 3 562 067,14 

HSV Práce a dodávky HSV 2 312 524,50 
5 Komunikace pozemní 2 312 524,50 

5910010030 Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně vstupní délky do 10 
m tv. S49. m 2 312 524,50 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na základní vytřídění při odběru z úložiště na užité k regeneraci a odpadové, 
určení lepší pojízdné hrany, případné otáčení kolejnice, vizuální kontrola s označením vad k vyříznutí, vyříznutí vad strojní 
pilou, obroušení převalků (do 1 mm) a zaoblených ostrých pojízdných hran, broušení kontaktních ploch svaru, vyrovnání a 
svaření kolejnic opracování a dorovnání svaru, dělení kol. pásu na požadovanou délku, obroušení pojížděných ploch svaru, 
vizuální prohlídka, měření geometrie svaru, kontrola svaru ultrazvukem a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku kolejnic.

OST Ostatní 1 249 542,64 

9902201100
Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. 
objemnějšího kusového materiálu prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd. do 300 km

t 1 059 047,33 

Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. objemnějšího kusového materiálu 
prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd. do 300 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 
přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 
technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté 
trasy.

9902900200 Naložení vybouraných hmot t 190 495,31 

Naložení vybouraných hmot. Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí 
dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.

Podpis Podpis:ZHOTOVITEL OBJEDNATEL



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 395380

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 64a40d1e-c947-4b24-a979-44317a938065

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana EFFENBERGEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.09.2019 07:40:00


		2019-09-10T05:40:02+0000




